
 
UCHWAŁA Nr XIV/78/2011  

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 
z dnia 26. października 2011 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na włączenie w obszar Pomorskiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej nieruchomości położonych na terenie Gminy Wąbrzeźno. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,      
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 
675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777), w związku z art. 4 
ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz.U.        
z 2007 r. Nr 42, poz. 274, z 2008 r. Nr 118, poz. 746 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97) uchwala 
się, co następuje: 

 
 
§ 1.1. Wyraża się zgodę na włączenie w obszar Pomorskiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej nieruchomości położonych na terenie Gminy Wąbrzeźno o łącznej 
powierzchni 182,7061 ha, które stanowią działki oznaczone w ewidencji gruntów i budynków 
numerami: 
1)  część działki nr 1/39 o powierzchni 101,0000 ha, położona w miejscowości Wałycz, 

stanowiąca własność Skarbu Państwa (władający Agencja Nieruchomości Rolnych 
Oddział Terenowy w Bydgoszczy); 

2) 1/23 o powierzchni 0,0431 ha, położona w miejscowości Wałycz, stanowiąca własność 
Skarbu Państwa (władający Agencja Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy              
w Bydgoszczy); 

3) 8/5 o powierzchni 9,1500 ha, położona w miejscowości Wałycz, stanowiąca własność 
Skarbu Państwa (władający Agencja Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy             
w Bydgoszczy); 

4) 57 o powierzchni 6,6800 ha, położona w miejscowości Wałycz, stanowiąca własność 
Skarbu Państwa (władający Agencja Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy             
w Bydgoszczy); 

5) 54/6 o powierzchni 63,6092 ha, położona w miejscowości Wałycz, stanowiąca własność 
Skarbu Państwa (władający Agencja Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy              
w Bydgoszczy); 

6) 1/24 o powierzchni 0,3415 ha, położona w miejscowości Wałycz, stanowiąca własność 
Skarbu Państwa (władający Agencja Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy              
w Bydgoszczy); 

7) 1/22 o powierzchni 0,3223 ha, położona w miejscowości Wałycz, stanowiąca własność 
Skarbu Państwa (władający Agencja Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy              
w Bydgoszczy); 

8) 7 o powierzchni 1,2600 ha, położona w miejscowości Wałycz, stanowiąca własność 
Powiatu Wąbrzeskiego (w zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych w Wąbrzeźnie); 



9) 51 o powierzchni 0,3000 ha, położona w miejscowości Wałycz, stanowiąca własność 
Skarbu Państwa (władający Agencja Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy              
w Bydgoszczy). 
2. Obszar i granice gruntów, o których mowa w uchwale oznaczone są na załączniku 

graficznym do niniejszej uchwały. 
 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
  

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


